平成２９年１０月６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、平成２９年１０月１６日（月）より、カードローン・フ
リーローンのＷＥＢ契約を開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。
現在、当行のカードローン・フリーローンのお手続きは、店頭窓口やお電話、ＦＡＸ、ＷＥＢにてお

申込みいただき、所定の審査を経て、店頭窓口にてご契約をいただいておりますが、今般、ご契約につ
いて、お申込みチャネルに関係なく、店頭窓口またはＷＥＢを「ご選択」いただけるようになります。
本サービスにより、お客さまは来店することなくスマートフォン等を通じてお申込み手続きからご契

約まで完結できるほか、店頭窓口にてお申込みいただいたあと、ご希望によりご契約をスマートフォン
でおこなうこと等も可能となります。
紀陽銀行は、今後もお客さまのニーズに本気でお応えできる「銀行をこえる銀行」をめざし、最適な

商品・サービスをご提供してまいります。

記

１．ＷＥＢ契約の対象となる商品
  紀陽銀行カードローンプラスおよび紀陽銀行フリーローンプラス
  ※ＷＥＢ契約には所定の条件があります。詳しくは当行ホームページまたは店頭のリーフレットをご確認ください。

２．サービス開始日
  平成２９年１０月１６日（月）

３．イメージ

お申込みチャネルにかかわらず、以下のとおりご契約チャネルをご選択いただけます。

（変更後） （従 来）

お申込み 審査 ご契約

店頭窓口

お電話

FAX

WEB

店頭窓口

お申込み 審査 ご契約

店頭窓口

お電話

FAX

WEB

店頭窓口

ご契約は店頭窓口に限られて

いました。

WEB

or

カードローン・フリーローンのＷＥＢ契約導入について

～お申込みチャネルにかかわらず、来店不要でＷＥＢ契約が可能です～

以 上

ご

契

約

チ

ャ

ネ

ル

選

択

可 ご契約に WEB をご選

択いただけます。

「あってよかった」をプラスしよう。

平成29年10月2日現在K752

口 座 残 高 不 足 に 自 動 ご 融 資 ！

ご利用は計画的に

お申込み方法

お申込みの流れ

FAX
073-426-5666

http://www.kiyobank.co.jp

窓口 お近くの当行本支店窓口
にてお申込みください。

インターネット・スマートフォン

電話

紀陽銀行
スマートフォンからも
お申込みできます！

検索

24時間受付

24時間受付イイ

紀

店頭契約をご希望の方

キャッシュカード一体型

カードローン
プラス

お借入限度額

10万円～
800万円

額

ご融資利率

年3.8%～
14.9%

変動金利・保証料込
率
込

来店
不要

ご契約書への自署、
ご捺印をいただきます。

ご契約手続き

お電話等により審査結果を
ご連絡いたします。

仮審査

お申込み

2

1
※お借入れ希望額300万円以下 （口座をお持ちでない方を含む）

ＷＥＢでカンタン
ご契約。

ご契約手続き

お電話等により審査結果を
ご連絡いたします。

仮審査

本人確認資料を
提出いただきます。

お申込み

3

2

1

●ご契約には、本人確認資料の提出が必要です。
●お取引状況、審査結果により所得証明資料の提出が必要となる場合があります。
●ＷＥＢ契約には当行普通預金口座（総合口座に限る）のキャッシュカードおよび
E-mailアドレスが必要です。また、携帯電話宛にSMSにて連絡する場合が
あります。なお、当行の総合的な判断により、店頭にてご契約手続きを
お願いする場合があります。

来店
不要 ご来店

WEB契約をご希望の方

来店不要

店

3

※年末年始の銀行窓口休業日を除きます。
※電話受付業務の一部を外部事業者に委託しております。

受付時間　平日／9：00～21：00　土・日・祝日／9：00～17：00

紀陽ローンダイレクト

0120-600-964

お借入限度額によって
金利が決まるため、

お借入限度額が高いほどおトクになります！

８００万円型
６００万円型・７００万円型
４５０万円型・５００万円型
３５０万円型・４００万円型
２５０万円型・３００万円型
１５０万円型・２００万円型
  ７０万円型・１００万円型

１０万円型・３０万円型・５０万円型

お借入限度額
年  3.8％
年  4.8％
年  5.8％
年  6.8％
年  7.8％
年  9.8％
年11.8％
年14.9％

ご融資利率
（変動金利、保証料込）

お借入限度額が８００万円型なら
　金利は年3.8%※

※お借入限度額が大きいほど、金利は下がります。

例えば

ご 返 済 金 額

１０万円以下
  １０万円超   ５０万円以下
  ５０万円超 １００万円以下
１００万円超 ２００万円以下
２００万円超 ３００万円以下
３００万円超 ４００万円以下
４００万円超 ５００万円以下
５００万円超 ６００万円以下
６００万円超 ７００万円以下
７００万円超 ８００万円以下

２千円
１万円
２万円
３万円
４万円
５万円
６万円
７万円
８万円
９万円

前月の定例返済日のご利用残高 毎月のご返済額

お 借 入 限 度 額

（平成２９年１０月２日現在）

ご利用にあたり、当行の総合口座とキャッシュカードが必要です。

１年間（原則自動更新）
※満７０歳（ご融資金額が５００万円型超の場合は満６５歳）を超えた更新は行いません。

前月の定例返済日の
当座貸越残高

毎月の
返済額

１０万円以下
  １０万円超   ５０万円以下
  ５０万円超 １００万円以下
１００万円超 ２００万円以下
２００万円超 ３００万円以下

２千円
１万円
2万円
3万円
4万円

年１８．０％

当行ATM、コンビニATMにて、臨時にご返済いただけます。

１０万円、３０万円、５０万円、７０万円、１００万円、１５０万円、２００万円、２５０万円、
３００万円、３５０万円、４００万円、４５０万円、５００万円、６００万円、７００万円、８００万円型

商品概要「紀陽銀行カードローンプラス」

遅延損害金割合
阪和信用保証株式会社　または　株式会社オリエントコーポレーション保 証 会 社
毎月５日返 済 日

自由お使いみち

担保・保証人・手数料
そ の 他

不要

ご返済方法

ご利用方法

ご融資利率

ご融資期間

ご融資金額

ご契約方法

３５０万円型・４００万円型
４５０万円型・５００万円型
６００万円型・７００万円型

８００万円型

年６．８％
年５．８％
年４．８％
年３．８％

お借入限度額（ご融資金額）ご融資利率
１０万円型・３０万円型・５０万円型
  ７０万円型・１００万円型
１５０万円型・２００万円型
２５０万円型・３００万円型

年１４．９％
年１１．８％
年  ９．８％
年  ７．８％

お借入限度額（ご融資金額）ご融資利率

前月の定例返済日の
当座貸越残高

毎月の
返済額

３００万円超 ４００万円以下
４００万円超 ５００万円以下
５００万円超 ６００万円以下
６００万円超 ７００万円以下
７００万円超 ８００万円以下

5万円
6万円
7万円
8万円
9万円

※ご融資利率は、金融情勢等により見直しを行う場合があります。
※ご融資利率はお客さまにご融資させていただく日の利率を適用いたしますので、
お申込み日の利率と異なる場合があります。

※定例返済の延滞中は臨時のご返済はできません。臨時のご返済をされた場合でも、
定例返済は行っていただく必要がありますのでご注意ください。

※審査結果により、ご希望に添えないことがございます。あらかじめご了承のうえ、お申込みください。
※当行本支店窓口またはホームページに説明書をご用意しております。

【臨時のご返済】

毎月５日（銀行休業日の場合は翌営業日）に、ご返済指定預金口座（総合口座）より、
前月の定例返済日の当座貸越残高に応じて一定額を自動引き落としいたします。
※定例返済にあたり、ご返済指定預金口座に毎月のご返済額以上の資金を定例
返済日の前日までにご入金ください。ご入金のない場合、定例返済は「延滞」となり、
延滞中はカードローンおよび自動融資はご利用になれません。
※定例返済日における利息額が下表に定める「毎月の返済額」を超える場合は、
その利息額が「毎月の返済額」となります。
※前月の定例返済日に貸越残高がない場合でも、その後、貸越により発生した利息額
は「毎月の返済額」として支払うこととなります。
※年齢等による期限更新停止後は、完済までの期間、期限更新停止時のご利用
残高に応じた下表の一定額を自動引き落としいたします。（期限時残高一定方式)

当行および提携金融機関、ゆうちょ銀行、コンビニなどのATMからお借入れいた
だけます。公共料金やクレジットカードのご利用代金等の自動支払いによって、
カードローンのご返済指定預金口座の残高が不足する場合、自動融資いたします。
※定例返済は自動融資の対象外となります。

店頭契約または、WEB契約（お借入れ希望額300万円以下の方）
をご選択いただけます。
※ご契約には、本人確認資料（運転免許証・健康保険証・パスポートのいずれか）の提出が必要です。
※お取引状況、審査結果により所得証明資料（住民税課税証明書・源泉徴収票等）
の提出が必要となる場合がございます。
※ＷＥＢ契約には当行普通預金口座（総合口座に限る）のキャッシュカードおよびE-mailアドレスが
必要です。また、携帯電話宛にSMS（ショートメッセージサービス）にて連絡する場合があります。
なお、当行の総合的な判断により、店頭にてご契約手続きをお願いする場合があります。

ご利用いた
だ け る 方

以下の条件を満たし、保証会社の保証が受けられる個人の方
●申込時かつ契約時の年齢が、満２０歳以上満６５歳未満の方
●安定継続した収入のある方（パート、アルバイト※１、主婦※2の方もお申
込みいただけます[ただし３０万円以内のお申込みとさせていただきます]）
●お住まいまたはご勤務先の所在地が当行本支店（東京支店を除き
ます）の営業地域内の方
●他に当行の無担保カードローンをお持ちでない方
※１ 学生の方はお申込みできません。  ※２ 専業主婦の方は配偶者に収入がある方に限ります。

【定例のご返済】

※事業性資金は除きます。

変動金利・
保証料込（　　　　　）

K768

一度に借りる。
期間を決めて毎月返済。

フリーローン
プラス

お
と め 、 お 借 換 え O K ！

平成29年10月2日現在

ご利用は計画的に

、

来店
不要

金利

年5.8%～
13.8%

固定金利・保証料込

ご融資金額

最高

まで
1,000万円

ま

お申込み方法

お申込みの流れ

FAX
073-426-5666

http://www.kiyobank.co.jp

窓口 お近くの当行本支店窓口
にてお申込みください。

インターネット・スマートフォン

電話

紀陽銀行
スマートフォンからも
お申込みできます！

※年末年始の銀行窓口休業日を除きます。
※電話受付業務の一部を外部事業者に委託しております。

受付時間　平日／9：00～21：00　土・日・祝日／9：00～17：00

紀陽ローンダイレクト

検索

24時間受付

24時間受付イイ

紀

店頭契約をご希望の方

ご契約書への自署、
ご捺印をいただきます。

ご契約手続き

お電話にて審査結果を連絡いたします。
仮審査

お申込み

3

2

1
※お借入れ希望額300万円以下 （口座をお持ちでない方を含む）

WEBでカンタン
ご契約。

ご契約手続き

お電話にて審査結果を連絡いたします。
仮審査

本人確認資料を提出いただきます。
お申込み

3

2

ご指定の口座（返済用口座）に
入金いたします。

ご融資4

1

●ご契約には、本人確認資料の提出が必要です。
●お取引状況、審査結果により所得証明資料の提出が必要となる場合があります。
●ＷＥＢ契約には当行普通預金口座のキャッシュカードおよびE-mailアドレスが
必要です。また、携帯電話宛にSMSにて連絡する場合があります。なお、当行の
総合的な判断により、店頭にてご契約手続きをお願いする場合があります。

0120-600-964

来店
不要 ご来店

WEB契約をご希望の方

来店不要

ご指定の口座（返済用口座）に
入金いたします。

ご融資4

ご返済のめやす

● 毎月返済の例 ●

紀陽銀行フリーローンプラスは
こんなに自由。こんなに便利。

100万円
300万円
500万円

ご融資金額
30,331
90,994
151,656

3年（36回）
19,239
57,719
96,199

5年（60回）
14,512
43,538
72,564

7年（84回）

55,009

10年（120回）

担保・保証人・手数料

利率に関する
ご 注 意

ご利用いた
だ け る 方

お使いみち

ご融資金額

以下の条件を満たし、保証会社の保証が受けられる個人の方

原則自由
（他社ローンのおまとめ、お借換えにもご利用いただけます）

１０万円以上 １，０００万円以内（１万円単位）

ご融資期間 ６ヶ月以上１０年以内（６ヶ月単位）

毎月元利均等返済

不要

遅延損害金割合 年１４．０％

※１  学生の方はお申込みできません。
※２  専業主婦の方は配偶者に収入がある方に限ります。

※事業性資金にはご利用できません。

※ただし、ご融資金額３００万円以下の場合は７年以内

ご融資利率
（保証料込）

ご契約方法

ご返済方法

返 済 日

年５．８％、９．８％、１３．８％（固定金利・保証料込）
※審査結果により利率が決定します。
※返済額は窓口で試算いたします。

※ご契約には、本人確認資料（運転免許証・健康保険証・パスポート
のいずれか）の提出が必要です。
※お取引状況、審査結果により所得証明資料（住民税課税証明書・
源泉徴収票等）の提出が必要となる場合がございます。
※ＷＥＢ契約には当行普通預金口座のキャッシュカードおよび
E-mailアドレスが必要です。また、携帯電話宛にSMS（ショート
メッセージサービス）にて連絡する場合があります。なお、当行の総合的
な判断により、店頭にてご契約手続きをお願いする場合があります。

※審査結果により、ご希望に添えないことがございます。あらかじめご了承のうえ、お申込みください。
※当行本支店窓口またはホームページに説明書をご用意しております。

●申込時かつ契約時の年齢が、満２０歳以上満６５歳未満の方
●安定継続した収入のある方
（パート、アルバイト※１、主婦※2の方もお申込みいた
だけます[ただし３０万円以内のお申込みとさせて
いただきます]）

●お住まいまたはご勤務先の所在地が当行本支店
（東京支店を除きます）の営業地域内の方

店頭契約または、WEB契約（お借入れ希望額300万
円以下の方）をご選択いただけます。

毎月７日、１７日、２７日（銀行休業日の場合は翌営業日）のいずれか

保 証 会 社 阪和信用保証株式会社
または　株式会社オリエントコーポレーション

●ご融資利率は見直しを行うことがございます。
●ご融資利率はお客さまにご融資させていただく日
の利率を適用いたしますので、お申込み日の利率と
異なる場合があります。

● ボーナス併用返済の例 ●

100万円

300万円

500万円

50万円
50万円
150万円
150万円
250万円
250万円

毎月分
ボーナス分

7,256
43,961
21,769
131,885
36,282
219,809

27,504
166,489

10年（120回）

（単位 ： 円）

（単位 ： 円）

※上記ご返済のめやすは、平成２９年１０月２日現在の利率で計算しております。
※ボーナス時返済額は、ご融資日から６ヶ月後にボーナス増額返済日が到来
するものとして計算しております。
※当行ホームページまたは当行本支店窓口にてご返済額を試算いたします。

毎月返済額
ボーナス増額分

7年（84回）
毎月返済額
ボーナス増額分

5年（60回）
毎月返済額
ボーナス増額分

3年（36回）
毎月返済額
ボーナス増額分
15,165
91,993
45,497
275,979
75,828
459,965

9,619
58,316
28,859
174,949
48,099
291,582

見積書不要 自由に使える3

最長 10年 無理のないご返済2

最大 1,000万円 までご融資可能1

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）給与所得者の方は、ご融資金額の５０％以内で６ヶ月毎のボーナス
併用返済もご利用になれます

うれしいポイント

年5.8％（固定金利、保証料込）で試算

（平成２９年１０月２日現在）商品概要「紀陽銀行フリーローンプラス」

ご融資金額

	171004_プレスリリース（無担保ローンWEB契約）（確定版）
	press